
入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号   第  ＝  号

中池ファミリーパーク芝維持管理業務委託2 入 札 件 名

関市塔ノ洞　中池公園内3 工事(業務・納品)場所

令和 5年 3月 1日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（株）関造園 3 6,000,000

（株）交和造園 3 6,000,000

落札石黒体育施設（株） 1 2,820,000

長谷川体育施設（株）岐阜営業所 2 3,500,000

岩間造園（株） 5 6,400,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 3,102,000円 (うち税 282,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

石黒体育施設（株）

12 業 務 期 間 令和 5年 4月 1日　～　令和 5年12月15日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 環  第  109  号

総合斎苑空調機保守点検委託2 入 札 件 名

関市西本郷通５丁目１番１１号　関市総合斎苑わかくさ3 工事(業務・納品)場所

令和 5年 3月 1日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（株）オザキ 2 1,680,000

戸島工業（株） 3 1,720,000

（株）ダイワテクノ 4 1,760,000

日本空調サービス（株）岐阜支店 辞退

落札ユニオンテック（株） 1 1,600,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 1,760,000円 (うち税 160,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

ユニオンテック（株）

12 業 務 期 間 令和 5年 4月 1日　～　令和 6年 3月31日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号   第  ＝  号

関市学校給食センタープロパンガスの単価契約2 入 札 件 名

関市若草通１丁目１５番地　関市学校給食センター3 工事(業務・納品)場所

令和 5年 3月 1日4 入 札 年 月 日

金 円 /㎥5 予 定 価 格(税抜) ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円/㎥) 第2回(円/㎥) 第3回(円/㎥)

晴ル屋（株） 辞退

（有）マスヤ設備工業 4 350

三義製材(株) 辞退

落札（株）マルエイ　関支店 1 270

新日本ガス（株） 中濃支店 2 280

岐阜県ＪＡビジネスサポート（株） 5 360

(株)山卯 3 300

1 1 開 札 結 果 落札価格 270円 /㎥ (うち税 円　　）/㎥＝

落札業者

（株）マルエイ　関支店

12 納 入 期 限 令和 5年 9月30日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号   第  ＝  号

中池自然の家プロパンガスの単価契約2 入 札 件 名

関市立中池自然の家3 工事(業務・納品)場所

令和 5年 3月 1日4 入 札 年 月 日

金 円 /㎥5 予 定 価 格(税抜) ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円/㎥) 第2回(円/㎥) 第3回(円/㎥)

晴ル屋（株） 辞退

（有）マスヤ設備工業 4 380

三義製材(株) 辞退

（株）マルエイ　関支店 3 330

新日本ガス（株） 中濃支店 2 310

岐阜県ＪＡビジネスサポート（株） 4 380

落札(株)山卯 1 300

1 1 開 札 結 果 落札価格 300円 /㎥ (うち税 円　　）/㎥＝

落札業者

(株)山卯

1 2 納 入 期 限 令和 5年 9月30日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号   第  ＝  号

関商工高等学校ネットワーク等保守業務委託2 入 札 件 名

関市桐ヶ丘１丁目１番地　関市立関商工高等学校3 工事(業務・納品)場所

令和 5年 3月 1日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

ＮＤＳ（株）岐阜支店 辞退

落札西日本電信電話（株）岐阜支店 1 12,480,000

中央電子光学（株） 4 17,500,000

富士電機ＩＴソリューション（株）岐阜支店 辞退

（株）エフワン 欠席

中部事務機（株） 3 16,900,000

トーテックアメニティ（株）岐阜事業所 2 16,500,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 13,728,000円 (うち税 1,248,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

西日本電信電話（株）岐阜支店

12 業 務 期 間 令和 5年 4月 1日　～　令和 6年 3月31日


